

OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ

náměstí Republiky 71, 347 30 Tachov

tel.: 377 867 611, fax: 377 867 650, e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz, IDDS: h6nabrx

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 114/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Martina Graclíková

DNE: 3.9.2020

Vážený pan

Mgr. [REDACTED]

právník družstva

[REDACTED], bytové družstvo

Žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [REDACTED],

dle pokynu Mgr. Michaely Řezníčkové, předsedkyně Okresního soudu v Tachově, k jednotlivým bodům Vaší žádosti o informace ze dne 1. 9. 2020 sděluji:

1. Firma [REDACTED], s.r.o., IČ: [REDACTED], u Okresního soudu v Tachově nevystupuje na straně žalobce ani žalovaného.
2. Firma [REDACTED] & [REDACTED], s.r.o., IČ: [REDACTED], u Okresního soudu v Tachově nevystupuje na straně žalobce ani žalovaného.
3. Advokát Mgr. [REDACTED], nar. [REDACTED], bytem [REDACTED], IČ: [REDACTED], evidenční číslo [REDACTED], u Okresního soudu v Tachově nevystupuje na straně žalobce ani žalovaného.
4. Spisové značky Okresního soudu v Tachově – 11 Nc 4727/2008 a 12 Ro 665/2008 – v nichž zastupoval účastníky řízení advokát Mgr. [REDACTED], Advokátní kancelář [REDACTED].
5. Z důvodu negativního výsledku bodu 1. a 2. nelze zjistit zástupce firem [REDACTED], s.r.o., IČ: [REDACTED] a [REDACTED] & [REDACTED], s.r.o., IČ: [REDACTED], v soudních řízeních u Okresního soudu v Tachově.

S pozdravem

Martina Graclíková

ředitelka správy Okresního soudu v Tachově

e-mail: mgraclikova@osoud.tch.justice.cz

tel.: + 420 377 867 615

mob.: + 420 605 069 393